



REFERAT FAU-møte

Sted: Salangen skole, 8. sitt klasserom

Tid: Tirsdag 07.02.2023 kl. 1800 – 2030

Foreldrekontakter:

Trinn	Navn
1a	Hedvig Kristensen
1b	Marte Sørensen
2	Torbjørn Paulsen
3	Mari-Anne Lynum
4	Tonje Østvik
5	Mariann Andreassen
6a	Veslemøy Herskedal
6b	Veronika Sagerup Hellefossmo
7a	Kjell Rune Marthinsen
7b	Andreas Bay
8	Kjetil Heggelund
9	Stine Benjaminsen
10	Beatrice Olsen

Fravær: 2.klasse og 10.klasse

Saksliste:

Sak 1/23: Valg

FAU består av en representant for hvert klassetrinn. Der det er to klasser og to klassekontakter skal en velges som representant til FAU. Derfor må dere som er to klassekontakter på hvert trinn, avtale dere mellom hvem som skal møte i FAU(merket med gult).

I tillegg skal FAU velge leder, nestleder og representant til skolemiljøutvalget. Vi har tidligere besluttet at disse tre fortrinnsvis velges fra hvert sitt hovedtrinn, dvs småtrinnet, mellomtrinnet og ungdomstrinnet. Disse tre representerer foreldrene i samarbeidsutvalget/ skolemiljøutvalget som er skolens rådgivende organ.

SMU består i tillegg til dette av tre elever, to kommunale representanter, der rektor er den ene, to lærere og en annen ansatt fra skolen.

Disse ble valgt:

Leder FAU: Veronika Sagerup Hellefossmo

Nestleder FAU: Stine Benjaminsen

Representant skolemiljøutvalget: Tonje Østvik

Sak 2/23 Gratis Sfo for 1. klasse, og mulig utvidelse til høsten

Det er signaler om at det skal bli gratis Sfo til 2. trinn fra høsten. Orientering om dette. I tillegg har det vært noen spørsmål om dagens ordning av gratis Sfo for 1. klasse.

Fra neste skoleår vil også 2.klasse få 12 timers SFO. 12

Salangen skole har fra tiden før det ble et lovkrav hatt gratis AKS etter midtskysen ble avviklet. Når det ble en rettighet med 12 timers SFO, ble tiden som ble brukt til AKS inkludert i dette tallet. Foreldregruppen fra 1.klasse reiser spørsmål om den tidligere AKS tiden skal inkluderes i de 12 timene som nå er en rettighet for både 1. og 2.klasse. Dette må tas opp med politisk ledelse.

Noen ønsker flere tilbud i AKS tiden.

Ordningen med AKS skulle evalueres etter 2 år, dette er ikke gjennomført per nå. Anbefales at skolen gjennomfører en evaluering av AKS tilbudet med foreldre gjennom bruk av VISMA.

Sak 3/23 MOT skole og MOT skolen som samfunnsbygger

Skolen vurderer å bli en MOT- skole. Orientering om MOT, og de ulike programmene de tilbyr. Sjøvegan videregående skole er allerede en MOT- skole.

For at slike program skal fungere er det svært viktig at de har god forankring i lærerkollegiet, som i stor grad skal representere en kultur og visse verdier, samt drifte aktiviteter. Skolen vurderer hvorvidt MOT er et program kollegiet ønsker.

Er ønskelig at PALS også vurderes som alternativ.

Sak 4/23 FAUs rolle under 17.maifeiringen.

Deltakelse i toget har vært dalende over flere år. Hva kan vi gjøre for å få opprettholdt deltakelsen i toget?

Er det et alternativ å arrangere toget senere på dagen?

Kunne hallen holdt stengt til toget er ferdig?

Det er ikke plass til alle i idrettshallen.

Kunne toget startet ved kirka fremfor i sentrum?

Russen utleverer kun kort ved slutten av 17.mai toget, kan bidra til at de yngre barna holder seg i toget til slutten.

Sak 5/23 Innspill til saker/ temaer til storforeldremøte.

Dersom vi skal gjennomføre et storforeldremøte, hvilket tema kan være aktuelt å ta opp?

Hvis Salangen skole skal bli MOT skole, vil dette være et naturlig tema.

Ifht utviklingsarbeid.

Eventuelt

Innkomne saker:

Sak 6/23 Evaluering av AKS og bortfall av midtskyss

Se sak 2, anbefales evaluering av AKS tilbudet med foreldregruppen gjennom VISMA.

Sak 7/23 Plan for svømmeopplæring for mellom- og ungdomstrinn

Bassenget har vært stengt siden i sommer, og kommer til å være stengt fram til sommeren. Det ble oppdaget en feil både i bunnen og i sidene på bassenget slik at flisene har løsnet. Hele bassenget må renoveres. Dette kommer til å ta tid. Foreløpig har vi fått satt i gang svømmeundervisning for 2.-4. trinn i bassenget til Lavangen skole. De reiser bort dit en dag i uken hver, og får to timers svømmeundervisning i 15 uker denne våren. Det er det vi har kapasitet til. Vi har ikke et tilbud til mellomtrinnet og ungdomstrinnet i vår. Vi håper at bassenget er klart fra skolestart igjen, og at vi kan starte med svømmeopplæring helt fra skolestart, og ikke fra 1. oktober som er det vanlige. Dette for å ta igjen litt av den tapte svømmeopplæringa fra inneværende år.

Tas til etterretning

Sak 8/23 Foreldre som er ansatt på skolen, bør de sitte i FAU?

Det er kommet et innspill fra en forelder; bør ansatte som er foreldre til barn på skolen sitte i FAU?

Kan oppleves som en dobbeltrolle når foreldre som også er tilsatt i skolen møter i FAU. Man skal både representere sin klasse og arbeidsgiver, kan derfor havne i situasjoner hvor man forventes å opptre illojalt overfor arbeidsgiver.

Vurderes at dette er en sak som burde drøftes i lærerkollegiet, slik at lærere kan gi sine innspill til FAU før dette settes opp som beslutningssak.

Sak 9/23 Pengeinnsamling i anledning skoletur

Savnet oversikt over hvilke aktiviteter som er avgrenset til hvilket klassetrinn. Denne bør evalueres.

Både innsamling og klasseseturen drøftes ved neste FAU. Samle tidligere vedtak fra FAU som omhandler tema.

Sak 10/23 Elever fra ungdomsskolen er inne i friminuttene

Spørsmål om hvorfor elevene er inne i friminuttene.

Er ikke noen lover eller regler som regulerer dette, men har vært et ønske fra både elever og lærere. Har vært mange varianter opp gjennom tiden.

FAU ønsker å se på hvilke muligheter for aktivitet det finnes på området til ungdomsskolen, settes opp som sak ved neste møte. Vil være en god ide å involvere elevrådet i en slik prosess.

Er i dag et kulturtilbud i to friminutt (maling/tegning etc).

Referent: Kjetil Heggelund

PS: ønskelig at FAU møtene ikke avholdes på tirsdagene.

Neste møte: torsdag 16. Mars kl. 18.00